
ZARZĄDZENIE Nr 20/2019

PREZYDENTA MIASTA KONINA

z dnia 12 lutego 2019 roku

w sprawie odwołania i powołania członka 

Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie do spraw realizacji

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

 i Ochrony Ofiar Przemocy na terenie Miasta Konina

          Na podstawie art. 30  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z

2018r. poz. 994 ze zm./,art. 9a ust. 2 i ust. 5  ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu

przemocy  w  rodzinie ( Dz.U.  z 2015 r. poz.1390 ), oraz § 1 Uchwały Nr 842 Rady Miasta

Konina z dnia 21 lipca 2014 roku w sprawie trybu  i  sposobu powoływania i  odwoływania

członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie do spraw realizacji  Programu

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i  Ochrony Ofiar Przemocy na terenie Miasta Konina

oraz szczegółowych  warunków  jego funkcjonowania  ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz.

4532) zarządza się, co następuje:

                                                                  § 1.

Odwołuje się członka  Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie do spraw realizacji

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na terenie Miasta

Konina w osobie  Pani Katarzyny Wiśniewskiej, przedstawiciela Komendy Miejskiej Policji  

w  Koninie,  z  powodu   złożenia   rezygnacji  z  członkostwa  w  Miejskim  Zespole

Interdyscyplinarnym.

                                                                  § 2.

W  miejsce  odwołanego  członka  powołuje  się   Panią Adriannę  Karwowską-Kuna -

przedstawiciela  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Koninie  na  członka  Miejskiego  Zespołu

Interdyscyplinarnego  w  Koninie  do  spraw  realizacji  Programu  Przeciwdziałania  Przemocy  

w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na terenie Miasta Konina.



                                                                   § 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie 

w Koninie.

                                                                    § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                   Prezydenta Miasta Konina

          Piotr Korytkowski


